An votum tale teneat postquam confessus est se ordinem non accepisse ibidem.

An votum factum de materia mala propter bonum

finem teneat ibidem.

Utrum votum factum de re bona propter bonum tenet potestatem tantum teneat d. xxxviii. ar. i. q. ii.

Utrum votum possit aliquis per finem differere ibidem. q. iiii.

Utrum voti forma includat quod fiat deo d. xxxviii. ar. ii. q. i.

An votum factum deo sit firmum se totum obligatum ad faciendum illud quod promisit d. xxxviii. ar. ii. q. i.

An votum possit fieri aliquo modo sanctis ibidem.

An votum possit fieri homini malo ibidem.

Utrum quid est ibidem. et di. xxxviii. ar. iiii. q. ii.

An vouere sit actus latius di. xxxviii. ar. ii. q. i.

Utrum in voti forma includatur firmatio deliberata di. xxxviii. ar. ii. q.

Utrum votum de non vouendo aliquid sine expressione eius quod vouetur verbo vel scripto sit obligatorium ibidem.

An si ille qui votum predictum facit postea vouerit aliquid non obseruando illa conditiones obligetur ad illud quod vouit di. xxxviii. ar. ii. q. iiii.

Utrum votum possit fieri de eo quod est in vtile ad salutem di. xxxviii. ar. iiii. q. i.

Utrum votum possit fieri de omni bona vtile ad saluationem ibidem. q. ii.

An votum possit fieri de bono necessario ad saluationem d. xxxviii. ar. iiii. q. ii.

An votum possit fieri de minori bono ibidem.

Utrum vouere possit religiosus sine licentia sui prelati di. xxxviii. ar. iiii. q. j.

An vota facta ab aliquo ante sui professionem in religione que prelati ipsam recipiens ignorabat possit ab illo prelati reuocari postquam sibi fuerint notificata d. xxxviii. ar. iiii. q. i.

An vota que mulier in nupta emisit possit reuocare vir eius postquam nupsit ibidem.

Utrum vouere possit quilibet non religiosus di. xxxviii. ar. iiii. q. ii.

An vouere possit episcopus sine licentia domini pape quo voto vinculum inter ipsum et ecclesiam suam dissoluatur di. xxxviii. ar. iiii. q. ii.

An votum longe peregrinationis possit emittere episcopus sine predicta licentia ibidem.

An votum longe peregrinationis possit emittere clericus secularis qui est sub episcopo aliquod beneficium habens quod debet residentiam sine licentia episcopi ibidem.

An vouere possit ingressum religionis sine eius licentia ibidem.

Qui sunt qui votum possunt emittere. ibidem.

Utrum votum factum a subdito de licentia abbatis possit reuocari ab eodem d. xxxviii. ar. iiii. q. iiii.

An votum de licentia abbatis emissam possit reuocari a successore suo d. xxxviii. ar. iiii. q. iiii.

Utrum omne votum licitum sit obligatorium d. xxxviii. ar. v. q. i.